
U  C  H  W  A  Ł  A   Nr  XIX/99/08

Rady Gminy Somianka

z dnia 09 lipca 2008 r.
  

       w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie  nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Somianka

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 i pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późn. zm. ), art.13 ust.1 i art.37 
ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z  2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm.) w związku z  § 1  Uchwały Nr III/116/93 Rady Gminy Somianka z dnia 
29  marca  1993r.  w  sprawie  określania  zasad  nabycia  ,  zbycia,  zamiany  i  obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania -  Rada  Gminy Somianka uchwala, co następuje :

§ 1.

Wyraża się zgodę na  wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym Polskiej Telefonii Cyfrowej Sp. 
z  o.o.  z  siedzibą  w  Warszawie  02-222,  Al.  Jerozolimskie  181,  zarejestrowanej  w  Sądzie 
rejonowym dla m. st. Warszawy XIX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod 
numerem 0000029159  na  okres  15  lat,   nieruchomości   gruntowej  o  powierzchni   270  m2, 
stanowiącej część  niezabudowanej działki  nr 41  położonej    we wsi   Janki .

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

/-/ Tadeusz Jacek Tolak


